２０１９年１０月２５日

各位

株式会社ブランドオフ

代表取締役社長 安山 勉

株式会社コメ兵とのスポンサー支援に関する最終契約書の締結及び

株式会社コメ兵の子会社における吸収分割契約締結に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社コメ兵（以下「コメ兵」といいます。）との間でスポンサー

支援に関する最終契約書の締結及びコメ兵の子会社における吸収分割契約を締結する

ことを決定致しましたので、お知らせ致します。

１． 本最終契約書の締結に至る経緯について

当社は、２０１９年９月２０日付「株式会社コメ兵とのスポンサ－支援に関する基

本合意書の締結に関するお知らせ」にて公表の通り、コメ兵との間でスポンサ－支援

に関する基本合意書を締結致し、最終的な合意に向けてコメ兵との協議を重ねて参り

ましたが、今般、コメ兵との間でスポンサ－支援に関する最終契約書の締結、及び、

コメ兵の子会社である株式会社Ｋ－ブランドオフ（以下、「Ｋ－ブランドオフ」とい

います。）との間の吸収分割契約書（以下、「本最終契約書」といいます。）を締結致

しましたので下記の通りお知らせ致します。

２． 本最終契約書の概要及び今後について

  当社は、日本国内のみならず、グローバル市場においてブランド・リユース事業

を展開してきましたが、両社が有するノウハウやグローバル・ネットワーク、顧客

基盤、人材等を協業して最大限に生かすことで、当社が単独で行う以上の成長の加

速化が見込めると判断し、本最終契約書を締結致しました。

  今後、当社の展開する全事業に係る海外法人を含める店舗及び設備資産、人的資

源等の事業基盤をＫ－ブランドオフに承継するための会社分割を行い、コメ兵は吸

収分割方式にて承継することを予定致しております。なお、本吸収分割の効力発生

は、当社の金融債権者との間での必要な同意を得られることが前提となります。

関係各位の格段のご理解とご高配を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

以上